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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-szczotka-nylonowa-doczolowa-65mm-wf1506000-p-13091.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT SZCZOTKA NYLONOWA DOCZOLOWA 65mm 1506000
Opis:

- Do: wiertarki elektryczne

- Do czyszczenia, usuwania rdzy i polerowania

- Do drewna metalu i kamienia

- Wieloktrotnie dtuzsza zywotnos¢ w poréwnaniu ze szczotkami drucianymi
- Agresywne dzieki gruboziarnistemu pokryciu drutu nylonem

- Materiat Drut pokryty nylonem

- Przymocowany do karty

Dane techniczne:

- Srednica @ 65 mm

- Srednica trzpienia @ 6mm

Nr.kat. WF 1506000

WOLFCRAFT SZCZOTKA NYLONOWA
DOCZOtLOWA 65mm WF1506000

26,00 zt
21,14 zt
1-3dni
WF1506000
WOLFCRAFT
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